
6/16 6/17 6/23 6/23 6/17 6/16

99 116

60 110 125 46

83 66

31 66 83 72

62 71

84 59

83 79

43 66 69 54

51 63

29 82 92 64

90 81

74 76

70 102

66 91 73 79

68 57

63 85 105 73

56 107

71 82

81 94

89 71 39 64

79 126

49 55 98 40

76 118

茨城県高体連バスケットボール専門部　総務委員会記録係

明 秀 日 立

常 磐 大 学

水 戸 商 業

麻 生

鬼 怒 商 業

竹 園

土 浦 第 三

水海道第一

鹿 島

日 立 商 業

7

8

1

2

3

4

5

6

16

9

10

11

12

13

14

15

高校

高校

高校

高校

高校

高校

高校

高校

高校

高校

高校

高校

高校

高校

高校

高校

水 城

水 戸 第 二

大 子 清 流

聖 徳

国 際 土 浦

太 田 第 二

高校

高校

総 和

岩 井

鉾 田 第 一

土 浦 日 大

29

30

31

32

高校

高校

高校

高校

水 戸 第 三

土 浦 湖 北

牛 久

佐 和

25

26

27

28

高校

高校

高校

高校

水 戸 短 附

東洋大牛久

日 立 第 二

竜ヶ崎第二

21

22

23

24

高校

高校

高校

高校

19

20

つくば秀英

土 浦 第 二

下 館 第 二

竜ヶ崎第一

高校

高校

17

18

多賀高等学校体育館（Ｅ・Ｆコート）　日立第二高等学校体育館（Ｇ・Ｈコート）

平 成 １ ９ 年 度 全 国 高 等 学 校 総 合 体 育 大 会 バ ス ケ ッ ト ボ ー ル 競 技 茨 城 県 予 選 会

期　日： 平成１９年６月１６日（土）・１７日（日）・２３日（土）・２４日（日）　

場　所： 日立市民運動公園中央体育館（Ｍ・Ａ・Ｂコート）　日立商業高等学校体育館（Ｃ・Ｄコート）

Ｃ１
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Ｃ６

Ｃ５
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Ａ１

Ｇ４

Ｇ６

Ｄ６

Ｂ１

Ｍ１ Ｍ２

Ｇ５

Ａ２

Ｈ５

Ｍ１
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Ｇ１

Ｇ３

Ｇ２

Ｈ２

Ｈ１

Ｂ２

Ｈ６

Ｈ４

Ｈ３

優　勝 土浦日本大学高等学校

準優勝 明秀学園日立高等学校

第３位 つくば秀英高等学校

第３位 水戸商業高等学校

女 子 の 部


